



Gmina Mielec

ul. Głowackiego 5, 39-300 Mielec

Godziny pracy Urzędu: pon.: 7:30 - 17:00, Wt. - Czw.: 7:30 - 15:30, Pt.: 7:30 - 14:00

Telefon: 17 773 05 90 Fax: 17 773 05 91 Email: sekretariat@ug.mielec.pl

Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej

2019-11-13 15:07:40

W związku z ogłoszonym przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej naborem w ramach programu priorytetowego „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej” Wójt Gminy Mielec zachęca zainteresowanych rolników posiadających odpady z folii rolniczych, siatki i sznurki do owijania balotów, opakowania po nawozach i opakowania typu Big Bag do składania wniosków.

W związku z powyższym w terminie do 2 grudnia 2019 r. wszystkie osoby prowadzące gospodarstwa rolne na terenie Gminy Mielec wypełniając dostępny poniżej wniosek mogą zgłaszać się do udziału w programie. Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 17 774 56 38 lub w pokoju nr 13 - p. Lucyna Nowak.

Formularze wniosku dostępne są w Urzędzie Gminy Mielec (pok. 13) oraz do pobrania ze strony internetowej.

W ramach dotacji kwalifikowane są wyłącznie koszty transportu z miejsca wskazanego przez Gminę oraz koszty odzysku lub unieszkodliwienia odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag, bez kosztu dostarczenia odpadów przez rolników do wskazanych punktów /Rolnik na swój koszt dostarcza odpady w miejsce wskazane przez Gminę/.

W przypadku nieotrzymania przez Gminę Mielec dotacji z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację zadania: „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej” w/w działanie nie będzie realizowane.

[Formularz wniosku "Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej" \(format DOCX\)](#)

Dziękujemy za odwiedzin i zapraszamy ponownie

[bezpośredni link do strony www](#)